
Pressmeddelande
Powerit köper Micro AB via apportemission samt  avyttrar Powerit
Solutions LLC i USA, kallar till extra bolagsstämma 

Styrelsen för Powerit PS AB (publ.) har beslutat att kalla till en extra bolagsstämma
den 13 december 2005 för att besluta om ett förvärv av Micro AB (”Micro”). Förvärvet
genomförs via en riktad emission av egna aktier. Via apport erhåller Powerit PS AB
samtliga aktier i Micro. 

Förslaget innebär att Micros nuvarande ägare kommer att äga motsvarande 75
procent i Powerit efter genomförda nyemissioner.

Micro är en detaljhandelskedja som specialiserar sig på reservdelar och biltillbehör.
Bolaget har idag 14 butiker från Gävle i norr till Malmö i söder, centrallager i
Anderstorp och servicekontor i Helsingborg. 
Omsättningen för år 2005 beräknas uppgå till cirka 150 MSEK. Micro fokuserar på
konsumentprodukter under begreppet ”i bilen, på bilen, till bilen”. Produkterna
kännetecknas av att de inte är rena lågkostnadsprodukter, utan kedjan erbjuder
istället personlig service och brett produktutbud till kunderna.   

Bolaget har haft flera förlustår bakom sig men är nu i en turnaround situation. De
nuvarande ägarna prognostiserar ökande omsättning för 2006 samt ett positivt
resultat. 

Micro började som ett familjeföretag 1958 i Anderstorp i Småland och har därefter
ägts av Ikea/Ikano och senast Bilia koncernen. Bilia avyttrade verksamheten våren
2005 till externa intressenter där Mats Nilstoft är största ägare (58,6 procent). Mats
Nilstoft äger även bildelsföretaget Laitis Handelsaktiebolag med 5
verksamhetsställen i Norrbotten och Västerbotten. Laitis omsatte cirka 170 MSEK
senaste räkenskapsåret. Mats har varit verksam i bildelsbranschen de senaste 10
åren och framgångsrikt drivit både grossist- och detaljiströrelser (Malmö
Autotillbehör, numera en del av KGK-Koncernen, och Laitis) samt varit ordförande
för bildelskedjan Autoexperten.

Bolagets VD sedan september 2004 är Kristina Jarring. Hon har en lång bakgrund
från detaljhandel och kom till Micro i augusti 2002 som försäljnings- och
marknadschef. Hon har tidigare bland annat varit VD för Handelskompaniet i
Löddeköping, en kedja med 10 butiker samt haft olika befattningar hos InWear
mellan 1997-2001 bl.a. med erfarenhet av inköp från Asien och Europa. Hon har
även arbetat med försäljning, marknadsföring och PR i USA mellan 1987-1989.

Styrelsen i Powerit bedömer att man genom ett förvärv att Micro kan erhålla en
verksamhet som har förutsättningar för lönsamhet och god avkastning för bolagets
aktieägare. Man har därför även beslutat att föreslå den extra bolagsstämman att
den amerikanska verksamheten, som bedrivs i dotterbolaget Powerit Solutions LLC,
ska avyttras till den lokala amerikanska ledningen samt Claes Olsson VD i Powerit.
Vidare avser man föreslå den extra bolagsstämman att ett lån från Stellar



International INC kvittas genom en aktieemission. 

Ovan transaktioner ligger helt i linje med de beslut som fattades på extra
bolagsstämma den 29 juni 2005 att addera värde till aktieägarna genom att tillföra
bolaget ny verksamhet via ett så kallat omvänt förvärv. Som en konsekvens därav
kommer den extra bolagsstämman även besluta om en ändrad bolagsordning samt
val av ny styrelse. Utförlig information om transaktionerna kommer att framgå av
kallelsen till den extra bolagsstämman. 

Bolagets största ägare, Stellar International Holdings INC., representerande 51.7 %
av ägandet i bolaget, har meddelat att man avser bifalla förslagen ovan.

Lund den 7 november 2005

Powerit PS AB (publ.)
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:
Claes Olsson, VD Powerit PS AB                    Telefon: 046-286 21 31
                                                                                   Mobil: 0706-900805
Jeffrey T Cook, Styrelseordförande                   Telefon: +1-206-467 82 00

Information angående Micro kontakta:
Mats Nilstoft Styrelseordförande                              Telefon: 0705-781060

Se även: www.powerit.se och www.micro.se 


